Adjunta informe de alta hospitalaria del Hospital …… de fecha 29 de 

marzo de 2023. 

2. Previo requerimiento formulado por un Inspector de Prestaciones  

Sanitarias, el interesado presenta, con fecha 27 de julio de 2023, un escrito en 

el que cuantifica su reclamación en la cantidad de cuarenta y ocho mil euros  

(48.000 €). 

Con fecha 27 de septiembre de 2023 el interesado presenta, previa 

solicitud dirigida por el Instructor del procedimiento, un documento en el que 

responde a diversas cuestiones relativas a la identificación del personal sanitario 

y centros en los que fue atendido.